
Na osnovu člana 30. Statuta Opštine Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 3/04 i „Sl. List
CG“ br. 17/08, 1/09, 40/10 i 4/11) i člana 23. Odluke o osnivanju Turističke
organizacije Kotor („Sl. List Opštine Kotor“ br. 9/05), Skupština Opštine Kotor na
sjednici održanoj 28. 05. 2014. godine, donijela je

ODLUKU
o usvajanju Izvještaja o radu

i finansijskom poslovanju za 2013. godinu
Turističke organizacije Kotor

Član 1.

Usvaja se Izvještaj o radu i finansijskom poslovanju za 2013. godinu Turističke
organizacije  Kotor.

Član 2.

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u „Službenom listu Crne
Gore“ – opštinski propisi.

Broj: 11- 7344
Kotor, 28. 05. 2014. godine

SKUPŠTINA OPŠTINE KOTOR
PREDSJEDNIK

Nikola Bukilica


